ομβρίων από προκατασκευασμένους οπλισμένους τσιμεντοσωλήνες (ανεξαρτήτως διατομής 
αγωγού δικτύου).  
Στην τιμή μονάδας περιλαμβάνονται τα πάσης φυσεως μικροϋλικά, ο εξοπλισμός, τα μέσα και το 
προσωπικό που απαιτούνται για την εκτέλεση των εργασιών. 
Τιμή ανά τεμάχιο (τεμ) 
Ευρώ (Αριθμητικά): 103,00 
Ολογράφως : Εκατόν τρία ευρώ 
Άρθρο Ν.Τ. - Α.07       ΝΑΟΙΚ 20.42 Ν.      
Χειρωνακτική διαμόρφωση της επιφάνειας υπόβασης από θραυστό υλικό λατομείου για την 
σκυροδέτηση  της πλάκας πεζοδρομίου  
Κωδικός Αναθεώρησης ΟΙΚ 2122    100% 
Χειρωνακτική διάστρωση, εξομάλυνση και διαμόρφωση της επιφάνειας υπόβασης με θραυστό

[...]

η αποκατάσταση του ασφαλτικού τάπητα ή της πλακόστρωσης γύρω από το κάλυμμα. 

- Η εξάρτηση τηςν θέσεως του βανοφρεατίου από σταθερά σημεία (εξασφάλιση) και η σύνταξη 
σχετικού σκαριφήματος, σύμφωνα με τις οδηγίες της Υπηρεσίας. 

Τιμή ανα φρεάτιο δικλίδας (εντοπισμός, προσαρμογή, σκαρίφημα). 
Ευρώ (Αριθμητικά): 103,00 
Ολογράφως : Εκατόν τρία ευρώ 
Άρθρο Ν.Τ. - Α.11     ΝΑΥΔΡ 16.30.01          
Καθαρισμός φρεατίου τύπου Α (με εσχάρα και πλευρικό άνοιγμα) ενός ανοίγματος 
Κωδικός Αναθεώρησης 70% ΥΔΡ 6120 + 30% ΥΔΡ 6107 
Καθαρισμός φρεατίου υδροσυλλογής τύπου Α με εσχάρα ή με πλευρικό άνοιγμα και εσχάρα και

[...]

πλέον υλικών από το οδόστρωμα, και κάθε άλλη δαπάνη υλικών και εργασίας για την πλήρη και 
έντεχνη κατασκευή κατά τα λοιπά όπως φαίνεται στο σχετικό σχέδιο.  
Για την επαναφορά ενός Φρεατίου Πεζοδρομίου στο νέο υψόμετρο με κατασκευή πλάκας   
(τεμ)  
Ευρώ (Αριθμητικά): 165,00 
(Ολογράφως) : Εκατόν εξήντα πέντε ευρώ 
Άρθρο N.T. - Α.14   ΝΑΥΔΡ 16.35   
Επίστρωση εσωτερικού φρεατίων με επισκευαστικό κονίαμα τσιμεντοειδούς βάσεως 
Κωδικός αναθεώρησης:   ΥΔΡ 6373  100% 
Επίστρωση εσωτερικού φρεατίων με επισκευαστικό κονίαμα τσιμεντοειδούς βάσεως, κατά ΕΛΟΤ 
ΕΝ 1504-3, με σήμανση CE.

[...]

Προμήθεια και εγκατάσταση ρυθμιστή  «μεσαίας» χωρητικότητας εξοπλισμένου κατάλληλα μέχρι 
τέσσερις (4) ομάδες σηματοδοτών και επεκτάσιμος με αντίστοιχες δομικές μονάδες εξόδου, 
καλωδιώσεις κ.λ.π. βοηθ.εξοπλισμό μέχρι δεκαέξι (16) ομάδες σηματοδοτών.  
Μονάδα μέτρησης Τεμάχιο : ένα (1) 
Ευρώ (Αριθμητικά): 5.500,00 
(Ολογράφως) : Πέντε χιλιάδες πεντακόσια ευρώ  
Άρθρο N.T. - Β.3       ΑΤΗΕ 60.20.11        
Προμήθεια και τοποθέτηση μονάδος εξόδου για τέσσερις (4) ομάδες σηματοδοτών, για την 
επέκταση της χωρητικότητας του ρυθμιστή 
Κωδικός  αναθεώρησης: ΗΛΜ 105     100% 
Προμήθεια, τοποθέτηση και πλήρη σύνδεση σε ρυθμιστή οποιουδήποτε τύπου ενός τεμαχίου